Robur RSK
Dit zijn zonder twijfel de stevigste veiligheidskasten in ons gamma.
Ze zijn opgebouwd uit stevig koudgewalst staal van 4 mm dikte. De deur en romp grijpen aan alle 4 zijden in elkaar, hierdoor
bieden ze een geweldige weerstand tegen mechanische werktuigen. De schoten zijn niet van buitenaf zichtbaar en het
regelwerk + sloten zijn voorzien van een mangaanstalen boorbescherming.
Verkrijgbaar in 8 afmetingen waarvan model RSK 1900/2 INS deuren heeft die bij opening kunnen worden ingeschoven.
Deze veiligheidskasten zijn getest en gecertificeerd volgens de Zweedse norm SS3492.
• Wanden in koudgewalste staalplaat 4 mm dikte
• Driezijdige vergrendeling doormiddel van 4 stalen schoten
• Inhaakprofiel aan de scharnierzijde
• Deur en romp grijpen in elkaar op de 4 zijden
• Standaard met een FAS sleutelslot
• Legborden in hoogte verstelbaar
• Voorbereid voor vloerverankering.
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D
RSK450 450 480 480 442 392 310 54 l 50 kg 1
RSK550/500 550 500 380 420 385 295 99 l 62 kg 1
RSK700 700 600 480 570 485 395 193 l 100 kg 1
RSK900 900 475 490 770 360 405 201 l 110 kg 2
RSK1500 1500 575 400 1492 567 315 266 l 152 kg 3
RSK1600 1600 600 480 1470 485 395 445 l 180 kg 3
RSK1900 1900 750 480 1770 635 395 663 l 220 kg 4
RSK1900/2 1900 1000 480 1770 900 395 886 l 290 kg 4
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be
Slot:
• BasicLine
• Mechanisch codeslot
• Secu Selo A
• Dubbelbaard sleutelslot
• Kaba-Mas Auditcon II
• Kaba-Mauer code combi B30
• Kaba SL 525
• Kaba SL 527
• Kaba SL 528
• Kaba Paxos Advance
Accessoires:
• Legbord
• Binnenvak
• Uittrekbaar legbord
• Databox, beschermt digitale media tegen brand
• Uittrekbaar frame voor hangmappen
• Sleutelrek
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be